UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-

GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DE BACABAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS – BACABAL

EDITAL PPGLB -003/2023

RESULTADO PARCIAL DO CREDENCIAMENTO DOCENTE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras do Centro de Ciências

de Bacabal torna público o resultado da análise da solicitação de credenciamento

docente feita em reunião ocorrida no dia 26 de julho de 2023. Os interessados em

apresentar recurso contra o resultado devem fazê-lo por meio do e-mail

informado no edital até do dia 28 de julho de 2023.

DOCENTE RESULTADO
Alex Alves Egido Não aprovado

José Magno de Sousa Vieira Aprovado
Marcelo Nicomendes dos Reis Silva Filho Aprovado

Poliana dos Santos Não Aprovada
Rayron Lennon Costa Silva Aprovado

Ricardo Nonato Almeida de Abreu Silva Não Aprovado
Valnecy Oliveira Corrêa Santos Não Aprovado

Bacabal, 26 de julho de 2023

Comissão de Credenciamento Docente